godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava

namjenjenih subvencioniranju projekata razvojnih agencija

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za subvencioniranje projekata razvojnih
agencija u ukupnom iznosu 38.137,67 KM (slovima: tridesetosamhiljadastotinutridesetsedam i
67/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi:

R.br. Naziv pravnog lica i sjedište ID broj
Komercijalna banka i

broj računa
Iznos (KM)

1.

Agencija za razvoj Općine Tešanj
“TRA”d.o.o.

Trg Alije Izetbegovića, 11
Tešanj

4218684770004 ASA banka d.d.